ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

CNPJ n° 12.143.442/0001-76

PORTARIA N° 12/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a designação de servidor (es) para
desempenhar a função de equipe de apoio da Câmara
Municipal de Açailândia - MA".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar Servidores, para exercer a função de equipe de apoio,
estruturado no departamento de licitação, composto pelos seguintes
servidores:

ROMÁRIO DE OLIVEIRA SILVA — CPF: 036.143.813-31
EMILI CARVALHO DA SILVA — CPF: 613.799.143-10
CLAUDIANA FERREIRA LIMA — CPF: 915.198.103-34

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Açailândia, Estado
do Maranhão, aos 03 (três) dias do mês de janeiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e
cinco).

SOUSA
reside e da s amara